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170401 Programa para la inspección y reglamentación del servicio de transporte público

$360,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $360,000.00 $267,314.85 $92,685.15 $267,314.85 $0.00 $92,685.15 $267,314.85 $267,314.85$0.00 $0.00

$300,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $300,000.00 $264,081.60 $35,918.40 $264,081.60 $0.00 $35,918.40 $264,081.60 $264,081.60$0.00 $0.00

$300,000.001130   Sueldos base al personal permanente $300,000.00 $264,081.60 $35,918.40 $264,081.60 $0.00 $35,918.40 $264,081.60 $264,081.60$0.00 $0.00

$300,000.001132   Sueldos al personal de confianza $300,000.00 $264,081.60 $35,918.40 $264,081.60 $0.00 $35,918.40 $264,081.60 $264,081.60$0.00 $0.00

$60,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $60,000.00 $3,233.25 $56,766.75 $3,233.25 $0.00 $56,766.75 $3,233.25 $3,233.25$0.00 $0.00

$60,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $60,000.00 $3,233.25 $56,766.75 $3,233.25 $0.00 $56,766.75 $3,233.25 $3,233.25$0.00 $0.00

$15,000.001321   Prima vacacional y dominical $15,000.00 $3,233.25 $11,766.75 $3,233.25 $0.00 $11,766.75 $3,233.25 $3,233.25$0.00 $0.00

$45,000.001322   Gratificación de fin de año $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$69,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$69,000.00 $0.00

$24,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$6,000.002410   Productos minerales no metálicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002411   Productos minerales no metálicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002420   Cemento y productos de concreto $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002421   Cemento y productos de concreto $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002460   Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002461   Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002480   Materiales complementarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002481   Materiales complementarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$24,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$24,000.002710   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$24,000.002711   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$21,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,000.00 $0.00

$9,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$9,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$12,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$86,676.003000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$86,676.00 $0.00

$86,676.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$86,676.00 $0.00

$3,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00
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$3,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$83,676.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$83,676.00 $0.00

$83,676.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$83,676.00 $0.00

$515,676.00  Programa para la inspección y reglamentación del servicio de transporte público$360,000.00 $267,314.85 $92,685.15 $267,314.85 $0.00 $92,685.15 $267,314.85 $267,314.85-$155,676.… $0.00

$515,676.00  Total Final $360,000.00 $267,314.85 $92,685.15 $267,314.85 $0.00 $92,685.15 $267,314.85 $267,314.85-$155,676.… $0.00
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